SILIA
Perie toaleta, de sine statator

Codul produsului: ADI_0712
EAN: 5907650826651
Culoarea: cromat

Garantie [ani]: 2

016

375

255

280

2024-11-22 04:26:36 | deante.pl | Perie toaletd, de sine statator

e deante

Accesorii de baie

Material plastic, otel inoxidabil
In3ltime [mm] 375

Latime [mm] 80

Adancimea [mm)] 80

Caracteristici:

* Forme pentru curdtare usoara

* Doar cele mai bune materiale, a caror calitate a fost certificata prin
teste de laborator

* Agent de curdtare special, sigur pentru suprafetele curdtate



